nuntio David Petrie et Henrico Guthrie burgensibus dicti burg! de

Dundie et Patricio Lyoun filio legitimo dicti quondam Patricii Lyoun

Joanne Ramsay Sanctiandreae dioeceseos notario 6 Septembris 1605

CLXVIII. t^ai-ta concessa per antedictum Willelmura Fullartoun de Ardo curn

consensu praefati Alexandri Rauisay filii et haeredis quondam Alexandri

Ramsay civis Civitatis Brechinensis Ballivis Consulibus et Communitati

dictae Civitatis et eorum successoribus molendini granorum vocati lie

littill mylne (No. CXXXVII), quod in hac carta ita designatum est ;

ilia dua molendina granorum vulgo vocata lytill mylnis de Brechin cum

astrictis multuris terrarum de Caldham jacentium ex oriental! parte

dictae Civitatis ac cum omnibus aliis astrictis multuris et aliis tnulturis

et sequelis solitis et consuetis dictis molendinis incumbentibus nunc per

Robertum Rollok et ejus tenentes occupata (jacentia) infra dictam

Civitatem inter terras Gulielmi Bruce et ejus tenentium ad oriens lie

Skynner Pottis dictae Civitatis ad austrum et hortum nunc Georgii

Wricht ad occidens et communem plateam ejusdem Civitatis ad boream

unacum petia ilia terrae vocata the Dam Insche Quae molendina

dicto Willelmo Fullartoun alienata fuerant per dictum Alexandrum

Ramsay juniorem absque ulla reversione Data coram testibus Joanne

Kynneir de Botheris Alexandro Fullartoun portionario de Crago Jo

anne Ramsay commissario Brechinensi 31 Octobris 1605 -
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CLXIX. Oarta eorundem molendinorum concessa per antedictos Willelmum

Fullartoun de Ardo et Alexandrum Ramsay juniorem cum consensu

Alexandri Brechinensis episcopi domini superioris eorundem praedictis

Ballivis Consulibus et Communitati coram his aliis testibus Dugallo

Campbell decano Brechinensi [et] Jacobo Schewan cancellario Bre-

chinensi 31 Octobris et 14 Novembris 1605 Apud Brechin et Fin-

dowrie

CLXX. irift by James VI. to Alexander Levingstoun lawful son to James

Levingstoun of Caldem of the chaplainry of Caldem situated of old

within the cathedral kirk of Brechin with the whole emoluments

thereof, dated 13 June 1607.

Contract of sale of the mansions of the Chantor and Chancellor of

Brechin to be an Hospital for the poor of said city.

CLXXI. At Brechin the twentie day off Aprill the zeir of God M sex hun-

drethe and aucht zeiris, it is appointit contractit and aggreit betuix the

pairties following. They ar to say the Bailies Counsall and Maister

Hospitall of the said citie on the ane pairt and Johne Schewane